
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

警察と通行規制の協議を行い、交通誘導
警備員の配置を見直し、交通誘導警備員
を増員するもの。

8 工期

令和3年10月29日 令和3年10月29日

令和3年12月27日 令和4年1月31日

当初 変更後

施行延長　L=430.0m W=7.0～10.0m
切削オーバーレイ　A=3400m2
区画線復旧　L=1654.1m

施行延長　L=430.0m W=7.0～11.0m
切削オーバーレイ　A=3400m2
区画線復旧　L=1621.8m

¥21,173,900 ¥21,373,000

変更契約の内容

公共施設等適正管理推進事業　市道唐船金光線舗装修繕工事

浅口市金光町大谷　　地内

広栄建設（株）

浅口市金光町占見新田１２４２－２

舗装


